
令和 4年 11月 

お取引先様各位 

株式会社 ベジテック 

理化学分析センター 

TEL：044-750-8921 

FAX：044-750-8990 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記の通り年末年始の休業とさせていただきますので、ご案内

申し上げます。何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、明くる年も変わらぬお引

き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【分析・窓口】 

12 月 30 日（金）～ 1 月 4 日（水）休業 

 

【検体受取】 

残留農薬・土壌・重金属分析 12 月 30 日（金）～ 1 月 4 日（水）休業 

放射能・栄養・味覚分析 12 月 29 日（木）～ 1 月 4 日（水）休業 

養液分析 12 月 24 日（土）～ 1 月 4 日（水）休業 

微生物分析 12 月 23 日（金）～ 1 月 4 日（水）休業 

 

※年明けの分析開始は 1月 5日（木）からとなります。 

休業中に、検体をご送付いただく場合や、その他何か不都合やご不明な点

などございましたら事前にご連絡ください。 

 

以 上 


